

---

# Jema Supplies ApS

**CVR-nr.: 39784157**

Vejdammen 20  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2024**

---

**Anja Christine Valentiner**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jema Supplies ApS  
Vejdammen 20  
2840 Holte

CVR-nr.: 39784157  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engroshandel med læge- og hospitalsartikler.

## Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt dele af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoavance udgør kr. 52.422. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 42.842. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.422</b>	<b>-3.750</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.422</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat	1	-9.580	0
<b>Årets resultat</b>		<b>42.842</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.842	-3.750
<b>I alt</b>		<b>42.842</b>	<b>-3.750</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.688	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.688</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		40.708	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.396</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>67.396</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.300	-70.142
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>22.700</b>	<b>-20.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.688
Skyldig selskabsskat		9.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.116	17.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.696</b>	<b>20.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.696</b>	<b>20.142</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>67.396</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat moder	9580	0
	9580	0

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt dele af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0